
Kreis Lenne-Ruhr 2010/11
Jungen-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Hagen 18 16 1 1 139:35 +104 33:3
2 TTVg. Schwerte 18 15 1 2 129:62 +67 31:5
3 TTC DJK Lendringsen 18 10 4 4 120:89 +31 24:12
4 GSV Fröndenberg 18 8 3 7 110:106 +4 19:17
5 TTG Fichte Hagen/Dahl 18 9 1 8 95:107 -12 19:17
6 TT-Team Hagen II 18 9 1 8 110:99 +11 19:17
7 TTVg. Schwerte II 18 8 1 9 103:101 +2 17:19
8 TV Westig II 18 4 1 13 67:126 -59 9:27
9 KF Hennen 18 4 0 14 67:124 -57 8:28

10 TTG Menden II 18 0 1 17 52:143 -91 1:35
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Dickel, Oliver, Mobil: 015223189421, oliver.dickel@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 17.09.2010 17:30 (1) SSV Hagen GSV Fröndenberg 8:1
Sa. 18.09.2010 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (2)

TTVg. Schwerte II
KF Hennen
TTG Fichte Hagen/Dahl
TTG Menden II

TV Westig II
TTC DJK Lendringsen
TT-Team Hagen II
TTVg. Schwerte

8:5
2:8
8:4
1:8

Fr. 24.09.2010 17:30 (1) TT-Team Hagen II SSV Hagen 0:8
Sa. 25.09.2010 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (2)

GSV Fröndenberg
TTVg. Schwerte
TTC DJK Lendringsen

TTG Menden II
KF Hennen
TTVg. Schwerte II

8:4
8:1
8:4

Mo.27.09.2010 18:00 v (1) TV Westig II TTG Fichte Hagen/Dahl 1:8
Fr. 01.10.2010 17:30 (1) SSV Hagen TV Westig II 8:1
Sa. 02.10.2010 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

KF Hennen
TTG Fichte Hagen/Dahl
TTVg. Schwerte

TTVg. Schwerte II
TTC DJK Lendringsen
GSV Fröndenberg

0:8
7:7
8:5

Fr. 29.10.2010 17:30 (1) SSV Hagen TTVg. Schwerte II 8:3
Sa. 30.10.2010 14:30 (1)

14:30 (1)
14:45 v (1)
19:00 v (2)

KF Hennen
TTVg. Schwerte
GSV Fröndenberg
TTG Menden II

TTG Fichte Hagen/Dahl
TV Westig II
TT-Team Hagen II
TTC DJK Lendringsen

3:8
8:1
7:7
2:8

So. 31.10.2010 10:00 v (2) TTG Menden II TT-Team Hagen II 3:8
Fr. 05.11.2010 17:35 v (1) TT-Team Hagen II KF Hennen 8:3
Sa. 06.11.2010 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (2)

TTG Fichte Hagen/Dahl
TTVg. Schwerte II
TV Westig II
TTC DJK Lendringsen

SSV Hagen
TTG Menden II
GSV Fröndenberg
TTVg. Schwerte

8:4
8:6
8:5
6:8

Fr. 12.11.2010 17:40 v (1) TT-Team Hagen II TV Westig II 8:2
Sa. 13.11.2010 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (2)

GSV Fröndenberg
TTVg. Schwerte
KF Hennen
TTG Menden II

TTC DJK Lendringsen
TTVg. Schwerte II
SSV Hagen
TTG Fichte Hagen/Dahl

7:7
8:0
1:8
3:8

Fr. 19.11.2010 17:30 (1) SSV Hagen TTG Menden II 8:2
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Kreis Lenne-Ruhr 2010/11
Jungen-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.11.2010 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (2)

TTVg. Schwerte II
TV Westig II
TTG Fichte Hagen/Dahl
TTC DJK Lendringsen

GSV Fröndenberg
KF Hennen
TTVg. Schwerte
TT-Team Hagen II

8:3
5:8
5:8
8:3

Fr. 26.11.2010 17:30 (1) TT-Team Hagen II TTVg. Schwerte II 8:5
Sa. 27.11.2010 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
16:30 v (2)

TV Westig II
TTVg. Schwerte
GSV Fröndenberg
TTG Menden II

TTC DJK Lendringsen
SSV Hagen
TTG Fichte Hagen/Dahl
KF Hennen

1:8
2:8
6:8
0:8

Fr. 03.12.2010 17:30 (1) TT-Team Hagen II TTVg. Schwerte 6:8
Sa. 04.12.2010 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (2)

GSV Fröndenberg
TV Westig II
TTVg. Schwerte II
TTC DJK Lendringsen

KF Hennen
TTG Menden II
TTG Fichte Hagen/Dahl
SSV Hagen

8:4
8:1
6:8
7:7

Fr. 14.01.2011 17:30 (1) SSV Hagen TTVg. Schwerte 8:0
Sa. 15.01.2011 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

KF Hennen
TTG Fichte Hagen/Dahl
TTVg. Schwerte II

TTG Menden II
GSV Fröndenberg
TT-Team Hagen II

8:5
1:8
5:8

Di. 18.01.2011 18:30 v (1) TTVg. Schwerte II TTVg. Schwerte 3:8
Fr. 21.01.2011 17:30 (1) TT-Team Hagen II TTG Fichte Hagen/Dahl 8:0
Sa. 22.01.2011 14:30 (1)

14:30 (1)
TTVg. Schwerte
GSV Fröndenberg

TTG Menden II
SSV Hagen

8:1
3:8

Fr. 28.01.2011 17:30 (1) SSV Hagen TT-Team Hagen II 8:1
Sa. 29.01.2011 14:30 (1)

14:30 (1)
KF Hennen
TTVg. Schwerte II

TTVg. Schwerte
TTC DJK Lendringsen

0:8
8:0

Fr. 04.02.2011 17:30 v (1) TTG Fichte Hagen/Dahl TV Westig II 3:8
Sa. 05.02.2011 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TV Westig II
GSV Fröndenberg
TTVg. Schwerte II
TTC DJK Lendringsen

SSV Hagen
TTVg. Schwerte
KF Hennen
TTG Fichte Hagen/Dahl

1:8
2:8
8:4
8:2

Mo.07.02.2011 17:30 v (1) TTC DJK Lendringsen TV Westig II 8:2
Mi. 09.02.2011 18:20 v (1) TTC DJK Lendringsen TTG Menden II 8:4
Fr. 11.02.2011 17:30 v (1) TT-Team Hagen II TTG Menden II 8:0
Sa. 12.02.2011 15:00 v (1) TTC DJK Lendringsen KF Hennen 8:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 18.02.2011 17:30 (1) SSV Hagen TTC DJK Lendringsen 8:2
Sa. 19.02.2011 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

KF Hennen
TTVg. Schwerte
TTG Fichte Hagen/Dahl

GSV Fröndenberg
TT-Team Hagen II
TTVg. Schwerte II

3:8
8:5
8:5

So. 20.02.2011 10:00 v (1) TTG Menden II GSV Fröndenberg 6:8
Fr. 25.02.2011 18:00 v (1) TV Westig II TTVg. Schwerte II 1:8
So. 06.03.2011 11:00 v (1) TTG Menden II TV Westig II 7:7
Fr. 11.03.2011 17:30 (1) TT-Team Hagen II GSV Fröndenberg 6:8
Sa. 12.03.2011 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

TTG Fichte Hagen/Dahl
TTVg. Schwerte II
TV Westig II

KF Hennen
SSV Hagen
TTVg. Schwerte

2:8
1:8
2:8

Fr. 18.03.2011 17:30 (1) SSV Hagen TTG Fichte Hagen/Dahl 8:2
Sa. 19.03.2011 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

GSV Fröndenberg
TTVg. Schwerte
KF Hennen
TTG Menden II

TV Westig II
TTC DJK Lendringsen
TT-Team Hagen II
TTVg. Schwerte II

8:1
7:7
5:8
3:8

Fr. 25.03.2011 17:30 (1) SSV Hagen KF Hennen 8:0 NA
Sa. 26.03.2011 14:30 (1)

15:00 (1)
TV Westig II
TTC DJK Lendringsen

TT-Team Hagen II
GSV Fröndenberg

5:8
4:8

Fr. 01.04.2011 17:30 (1) TT-Team Hagen II TTC DJK Lendringsen 6:8
Sa. 02.04.2011 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

KF Hennen
GSV Fröndenberg
TTVg. Schwerte

TV Westig II
TTVg. Schwerte II
TTG Fichte Hagen/Dahl

6:8
7:7
8:1

Fr. 08.04.2011 17:45 v (1) TTG Fichte Hagen/Dahl TTG Menden II 8:4
Sa. 09.04.2011 11:10 v (1) TTG Menden II SSV Hagen 0:8
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